
 
                                                       СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 
(друге пленарне засідання) 

РІШЕННЯ 
 

Від  02 квітня    2018  року                                                                     № 1131 

Про надання дозволу на дострокове розірвання                                                                                    

договору оренди  частини   нежитлового приміщення                                                                     

будівлі жіночої консультації   між комунальним закладом «Скалатський 

Територіальний Центр» та Скалатською                                                                                                     

комунальною   районною лікарнею                                                                      

          Розглянувши клопотання головного лікаря Скалатської комунальної районної лікарні 

Максимович Б.І. про надання дозволу на розірвання договору оренди з комунальним 

закладом «Територіальний Центр» на частину нежитлового приміщення будівлі жіночої 

консультації площею 52,8 кв.м. , враховуючи пропозиції постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства та комунальної власності,промисловості ,підприємництва , 

транспорту , зв’язку ,та сфери послуг , керуючись ст..10,26,60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» , Цивільним кодексом України , Законом України «Про оренду 

державного та комунального майна» , Положенням  про порядок передачі в оренду об’єктів 

комунальної власності, Скалатська міська рада- 

                                                                             ВИРІШИЛА: 

1. Дати дозвіл Скалатській комунальній районній лікарні на дострокове розірвання 

договору оренди  від 23 листопада 2017 року на частину нежитлового приміщення 

будівлі жіночої консультації площею 52,8 кв.м.   з комунальним закладом 

«Територіальний Центр»   за взаємною згодою  сторін.  

2. Скалатській комунальній районній лікарні підготувати додаткову угоду  та Акт 

прийомки-передачі (повернення приміщення).  

3. З даним рішенням ознайомити Скалатську комунальну районну лікарню. 

. 

 

Міський голова:                                                                                        П.В.Савончак 

 


